
AK Limburg 2023/2024  LG/LP 
 
 
Persoonlijk 
 
 
Luchtgeweer opgelegd Veteranen A-klasse 
 
* 1 ten Brink Frijns, R.         SV Doeltreffers - Landgraaf            102,9 102,9 103,2 101,5  410,5  
* 2 Tummers, Frank               SV De Leuker - Swalmen                 100,8 101,2 102,7 101,3  406,0  
* 3 Deijkers, P                  SV De Grensstreek - Belfeld            101,5 101,2 100,8 101,2  404,7  
  4 van de Port, M.              SV De Scherpschutters - Melick         101,1 101,2 101,7 100,7  404,7  
  5 Lamerigts, Jos               SV De Grensstreek - Belfeld             98,5 101,5 100,8 101,3  402,1  
  6 Phillipsen, Thijs            LBV Trefpunt - Sevenum                  99,5  98,6  99,8  98,9  396,8  
  7 Kusters, Ton                 Brabant Schietsport - Nistelrode        97,9  98,4  98,0 100,8  395,1  
  8 Boumans, Chris               SV Doeltreffers - Landgraaf             88,0  85,7  92,8  84,4  350,9  
 
Luchtgeweer opgelegd Veteranen B-klasse 
 
* 1 Cholot, Philippe             SV De Leuker - Swalmen                 103,4 102,8 105,2 102,8  414,2  
* 2 Eggen, Jan                   SV De Grensstreek - Belfeld            102,8 100,6 100,5  98,4  402,3  
* 3 Rieter, John                 SV De Grensstreek - Belfeld             97,7  99,3 100,5  95,7  393,2  
  4 Driessen, Cor                SV De Leuker - Swalmen                  97,1  96,1  93,8  94,7  381,7  
  5 van de Port, Peter           SV De Scherpschutters - Melick          97,3  95,4  85,0  97,8  375,5  
  6 Kiekens, E                   SV De Grensstreek - Belfeld             78,2  92,2  90,1  86,3  346,8  
 
Luchtgeweer opgelegd Veteranen Hoofdklasse 
 
* 1 Hunnekens, Jolanda           SV De Grensstreek - Belfeld            104,8 103,4 104,7 102,9  415,8  
* 2 de Boer, Chris               SV De Grensstreek - Belfeld            102,1 104,6 104,4 104,3  415,4  
* 3 Ehlen, Paul                  SV Limburg - Ulestraten                102,0 103,2 105,1 103,6  413,9  
  4 Deelen, Cor                  SV De Grensstreek - Belfeld            102,1 102,7 104,7 103,0  412,5  
  5 van Ass, Jan                 SV De Grensstreek - Belfeld            105,2 103,2 101,8 101,8  412,0  
  6 Thijssen, Fred               SV De Grensstreek - Belfeld            103,1 102,3 103,9 102,5  411,8  
  7 Zeegers, Jack                SV De Grensstreek - Belfeld            102,3 102,7 104,2 102,5  411,7  
  8 van As, Erica                SV De Grensstreek - Belfeld            104,1 101,8 103,6 102,0  411,5  
  9 Saive, Joep                  SV Doeltreffers - Landgraaf            104,1 103,9 102,2 101,3  411,5  
 10 Wouters, Jos                 SV Limburg - Ulestraten                101,2 103,0 103,9 103,3  411,4  
 11 Lardinois, Hub               SV Limburg - Ulestraten                102,6 103,3 102,4 102,1  410,4  
 12 Pluijmers, Frans             SV Doeltreffers - Landgraaf            101,5  97,1 103,2 101,9  403,7  
 13 Hunnekens, Hans              SV De Grensstreek - Belfeld             91,9  98,9  95,1 100,6  386,5  
 
 



Luchtgeweer opgelegd Senioren 
 
* 1 Hövelings, Marlies           SV De Scherpschutters - Melick         102,1 103,2 102,9 103,5  411,7  
* 2 Ingenpass, Jessica           SV De Grensstreek - Belfeld             97,4  98,1  96,4 102,2  394,1  
* 3 van Os, Jara                 SV De Leuker - Swalmen                  91,3  91,5  94,9  91,7  369,4  
 
Luchtgeweer opgelegd Junioren-C 
 
* 1 Jeuken, M                    SV De Grensstreek - Belfeld             88,9  92,0  94,0  94,9  369,8  
* 2 Killaars, T                  SV De Grensstreek - Belfeld             87,9  93,1  93,7  93,4  368,1  
* 3 Schouenberg, W               SV De Grensstreek - Belfeld             93,1  87,1  85,2  91,5  356,9  
 
Luchtgeweer opgelegd Junioren D-Klasse 
 
* 1 Hardeman, Lenny              Brabant Schietsport - Nistelrode        99,3  93,9  96,0  87,7  376,9  
* 2 Niessen, C                   SV De Grensstreek - Belfeld             82,1  91,4  90,5  84,0  348,0  
* 3 Donders, I                   SV De Grensstreek - Belfeld             84,5  93,7  83,3  81,9  343,4  
  4 Kurstjens, B                 SV De Grensstreek - Belfeld             73,3  69,6  91,3  76,4  310,6  
  5 Cruijsberg, Thijs            SV De Leuker - Swalmen                  45,0  60,7  54,8  64,9  225,4  
  6 Holten, V                    SV De Grensstreek - Belfeld             52,1  52,5  44,4  51,7  200,7  
 
Luchtgeweer staand Dames Hoofdklasse 
 
* 1 Smeets, Manon                SV De Grensstreek - Belfeld            103,2 104,2 103,1 102,0 103,9 105,1  621,5  
* 2 Pluijmers, Roxanne           SV Doeltreffers - Landgraaf            100,2 105,8 103,0 103,6 102,3 102,6  617,5  
* 3 Holthuijsen, Demi            SV De Grensstreek - Belfeld            100,8 104,0 100,1 101,0 101,4 101,0  608,3  
 
 
 
 
Luchtgeweer staand Heren A-klasse 
 
* 1 Hendriks, Delano             SV De Grensstreek - Belfeld             97,0  88,8  94,8  94,4  97,8  98,4  571,2  
* 2 van Melick, Teun             SV De Scherpschutters - Melick          88,3  93,9  92,5  93,2  96,5  94,1  558,5  
* 3 Vissers, Marco               LBV Trefpunt - Sevenum                  90,5  96,8  92,9  90,9  91,9  94,3  557,3  
 
Luchtgeweer staand Heren B-klasse 
 
* 1 van der Ven, Sjoerd          SV De Grensstreek - Belfeld             83,1  90,4  92,0  93,4  86,2  91,5  536,6  
* 2 Steur, Edwin                 sv de vrijheid Edam - Edam              87,3  93,8  84,4  91,5  88,3  90,8  536,1  
* 3 Cremers, Jules               SV De Leuker - Swalmen                  67,2  65,0  67,5  55,6  64,1  57,2  376,6  
 
 



 
Luchtgeweer staand Heren Hoofdklasse 
 
* 1 Holthuijsen, Wesley          SV De Grensstreek - Belfeld            104,4 104,3 104,1 104,8 103,4 103,7  624,7  
* 2 Pietersma, D.                SV Doeltreffers - Landgraaf            100,4  99,6 102,7 100,7 101,9  98,7  604,0  
 
Luchtgeweer staand Junioren Heren A-Klasse 
 
* 1 Steur, Bram                  sv de vrijheid Edam - Edam              97,4 101,3 100,2  96,7  99,3 101,1  596,0  
* 2 Cuijpers, K                  SV De Grensstreek - Belfeld             98,5  99,2 101,8  95,9  98,3  96,2  589,9  
* 3 Linssen, Joel                SV De Grensstreek - Belfeld             94,2  92,5  96,5  88,4  94,6  95,8  562,0  
  4 Janssen, Loek                SV De Grensstreek - Belfeld             93,6  93,1  87,3  87,2  83,9  88,0  533,1  
 
Luchtgeweer staand Junioren B-Klasse 
 
* 1 Gitmans, J                   SV De Grensstreek - Belfeld             94,0  94,2  91,3  92,4  371,9  
* 2 Palotai, Lara                SV De Leuker - Swalmen                  61,6  62,0  73,0  57,1  253,7  
* 3 Schepers, Djayde             SV De Leuker - Swalmen                  52,2  33,4  58,2  41,9  185,7  
  4 Schepers, Kiyan              SV De Leuker - Swalmen                  32,5  26,2  29,4  41,5  129,6  
 
Luchtgeweer staand Veteranen A-klasse 
 
* 1 van As, J.A.                 SV De Grensstreek - Belfeld             93,8  90,4  93,4  86,2  363,8  
* 2 Luijten, Huub                SV De Leuker - Swalmen                  80,0  86,7  82,0  82,2  330,9  
* 3 Willems, John                SV De Leuker - Swalmen                  82,6  87,3  78,0  77,6  325,5  
 
Luchtgeweer staand Veteranen Hoofdklasse 
 
* 1 van As, Erica                SV De Grensstreek - Belfeld             92,2  96,6  98,4  98,8  386,0  
* 2 Smeets, Danny                SV De Grensstreek - Belfeld             98,1  92,3  94,0  96,1  380,5  
 
Luchtgeweer staand SH1 Dames 
 
* 1 Schoenmakers-Consemulder, .. SV De Leuker - Swalmen                  85,0  93,9  98,1  94,6  371,6  
 
Luchtpistool Dames Hoofdklasse 
 
* 1 Hövelings, Larissa           SV De Scherpschutters - Melick            90    87    88    92    93    90    540  
* 2 Steur-Ponden, Sylvia         sv de vrijheid Edam - Edam                87    86    78    75    84    85    495  
 
 
 
 



 
 
 
Luchtpistool Heren B-klasse 
 
* 1 Massij, Jeroen               SV De Leuker - Swalmen                    88    87    85    90    86    93    529  
* 2 Hardeman, Richard            Brabant Schietsport - Nistelrode          89    86    85    87    88    85    520  
* 3 van Os, Roland               SV De Leuker - Swalmen                    85    79    83    86    84    82    499  
  4 Göttgens, J                  SV Doeltreffers - Landgraaf               68    74    70    77    59    76    424  
 
 
Luchtpistool Heren Hoofdklasse 
 
* 1 Hövelings, Con               SV De Scherpschutters - Melick            93    97    93    92    90    87    552  
* 2 Dingelstad, Douwe            SV De Leuker - Swalmen                    86    89    93    93    91    88    540  
* 3 Schoenmakers, Gino           SV De Leuker - Swalmen                    90    93    91    92    87    85    538  
  4 Cobben, Marcel               SV Doeltreffers - Landgraaf               90    86    86    86    91    88    527  
  5 Holthuijsen, Twan            SV De Grensstreek - Belfeld               82    89    85    90    86    88    520  
  6 van Melick, Eric             SV De Scherpschutters - Melick            93    86    74    86    87    85    511  
  7 Manders, M                   SV De Grensstreek - Belfeld               81    84    72    86    90    80    493  
 
Luchtpistool Junioren-C 
 
* 1 Schoenmakers, REM            SV De Leuker - Swalmen                    23    31    43    52    149  
 
Luchtpistool Veteranen A-klasse 
 
* 1 Aelmans, Henk                SV De Leuker - Swalmen                    81    77    81    85    324  
* 2 Strijbos, Peter              SV De Leuker - Swalmen                    84    75    82    72    313  
 
Luchtpistool Veteranen Hoofdklasse 
 
* 1 Eurlings, Ed                 SV De Leuker - Swalmen                    88    80    90    85    343  
* 2 Kok, John                    SSV het Markiezaat - Bergen op Zoom       84    85    84    82    335  
* 3 Douwstra, D                  SV Doeltreffers - Landgraaf               84    85    80    83    332  
  4 Glavimans, J.H.F.J           SV Doeltreffers - Landgraaf               71    81    81    85    318  
  5 Tosserams, Ger               SV De Grensstreek - Belfeld               76    74    82    84    316  
  6 Wuts, Ricks                  SV De Leuker - Swalmen                    60    62    71    55    248  
 
 
 
 
 



 
Luchtpistool opgelegd Junioren-C 
 
* 1 Schoenmakers, REM            SV De Leuker - Swalmen                    77    86    79    78    320  
 
 
 
 
Luchtpistool opgelegd Junioren-D 
 
* 1 Beurskens, Tycho             SV De Leuker - Swalmen                    95    96    93    91    375  
* 2 Schoenmakers, Sean           SV De Leuker - Swalmen                    67    70    68    78    283  
 
 
 
 
 
 
 
Luchtpistool opgelegd Veteranen Hoofdklasse 
 
* 1 Lamers, T                    SV Strijdlust - Huissen                   95    96    96    98    385  
* 2 Severins Van Dooren, E       SV Doeltreffers - Landgraaf               96    96    94    98    384  
* 3 van Grimbergen, W            SV Doeltreffers - Landgraaf               97    91    96    96    380  
  4 Douwstra, D                  SV Doeltreffers - Landgraaf               93    94    94    96    377  
  5 Mol, Ger                     SV Doeltreffers - Landgraaf               93    93    91    93    370  
  6 van der Steijn, Jean         Brabant Schietsport - Nistelrode          89    95    90    93    367  
  7 v.d. Nieuwenhuijzen, Peter   Brabant Schietsport - Nistelrode          93    90    90    91    364  
 
 
Luchtpistool SH1  Dames 
 
* 1 Schoenmakers-Consemulder, .. SV De Leuker - Swalmen                    77    72    81    78    308  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



team 
 
 
Luchtgeweer opgelegd Veteranen Hoofdklasse 
 
* 1 SV De Grensstreek - Belfeld 2          309,0 310,7 313,8 310,2 1243,7  
    Hunnekens, Jolanda                     104,8 103,4 104,7 102,9  415,8  
    de Boer, Chris                         102,1 104,6 104,4 104,3  415,4  
    Deelen, Cor                            102,1 102,7 104,7 103,0  412,5  
 
* 2 SV De Grensstreek - Belfeld 10         310,6 308,2 309,9 306,8 1235,5  
    van Ass, Jan                           105,2 103,2 101,8 101,8  412,0  
    Thijssen, Fred                         103,1 102,3 103,9 102,5  411,8  
    Zeegers, Jack                          102,3 102,7 104,2 102,5  411,7  
 
* 3 SV Doeltreffers - Landgraaf 1          308,5 303,9 308,6 304,7 1225,7  
    Saive, Joep                            104,1 103,9 102,2 101,3  411,5  
    ten Brink Frijns, R.                   102,9 102,9 103,2 101,5  410,5  
    Pluijmers, Frans                       101,5  97,1 103,2 101,9  403,7  
 
  4 SV De Grensstreek - Belfeld 4          304,6 301,7 304,6 296,1 1207,0  
    van As, Erica                          104,1 101,8 103,6 102,0  411,5  
    Eggen, Jan                             102,8 100,6 100,5  98,4  402,3  
    Rieter, John                            97,7  99,3 100,5  95,7  393,2  
 
 
 
  5 SV De Grensstreek - Belfeld 3          268,6 292,6 286,0 288,2 1135,4  
    Lamerigts, Jos                          98,5 101,5 100,8 101,3  402,1  
    Hunnekens, Hans                         91,9  98,9  95,1 100,6  386,5  
    Kiekens, E                              78,2  92,2  90,1  86,3  346,8  
 
 
Luchtgeweer opgelegd Junioren-C 
 
* 1 SV De Grensstreek - Belfeld 5          269,9 272,2 272,9 279,8 1094,8  
    Jeuken, M                               88,9  92,0  94,0  94,9  369,8  
    Killaars, T                             87,9  93,1  93,7  93,4  368,1  
    Schouenberg, W                          93,1  87,1  85,2  91,5  356,9  
 
 
 
 



 
Luchtgeweer opgelegd Junioren D-Klasse 
 
* 1 SV De Grensstreek - Belfeld 6          239,9 254,7 265,1 242,3 1002,0  
    Niessen, C                              82,1  91,4  90,5  84,0  348,0  
    Donders, I                              84,5  93,7  83,3  81,9  343,4  
    Kurstjens, B                            73,3  69,6  91,3  76,4  310,6  
 
Luchtgeweer staand Heren Hoofdklasse 
 
* 1 SV De Grensstreek - Belfeld 9          284,5 283,5 290,9 292,6 287,4 293,6 1732,5  
    Holthuijsen, Wesley                    104,4 104,3 104,1 104,8 103,4 103,7  624,7  
    Hendriks, Delano                        97,0  88,8  94,8  94,4  97,8  98,4  571,2  
    van der Ven, Sjoerd                     83,1  90,4  92,0  93,4  86,2  91,5  536,6  
 
 
 
 
 
Luchtgeweer staand Junioren Heren A-Klasse 
 
* 1 SV De Grensstreek - Belfeld 7          286,3 284,8 285,6 271,5 276,8 280,0 1685,0  
    Cuijpers, K                             98,5  99,2 101,8  95,9  98,3  96,2  589,9  
    Linssen, Joel                           94,2  92,5  96,5  88,4  94,6  95,8  562,0  
    Janssen, Loek                           93,6  93,1  87,3  87,2  83,9  88,0  533,1  
 
Luchtgeweer staand Junioren B-Klasse 
 
* 1 SV De Leuker - Swalmen 1               146,3 121,6 160,6 140,5  569,0  
    Palotai, Lara                           61,6  62,0  73,0  57,1  253,7  
    Schepers, Djayde                        52,2  33,4  58,2  41,9  185,7  
    Schepers, Kiyan                         32,5  26,2  29,4  41,5  129,6  
 
 
Luchtgeweer staand Veteranen A-klasse 
 
* 1 SV De Grensstreek - Belfeld 8          284,1 279,3 285,8 281,1 1130,3  
    van As, Erica                           92,2  96,6  98,4  98,8  386,0  
    Smeets, Danny                           98,1  92,3  94,0  96,1  380,5  
    van As, J.A.                            93,8  90,4  93,4  86,2  363,8  
 
 
 



Luchtpistool Veteranen A-klasse 
 
* 1 SV De Leuker - Swalmen 13                254   236   254   256   1000  
    Eurlings, Ed                              88    80    90    85    343  
    van Os, Roland                            85    79    83    86    333  
    Aelmans, Henk                             81    77    81    85    324  
 
Luchtpistool Dames en Heren Team Gemengd Hoofdklasse 
 
* 1 SV De Scherpschutters - Melick 18        276   270   255   270   270   262   1603  
    Hövelings, Con                            93    97    93    92    90    87    552  
    Hövelings, Larissa                        90    87    88    92    93    90    540  
    van Melick, Eric                          93    86    74    86    87    85    511  
 
Luchtpistool opgelegd Veteranen Hoofdklasse 
 
* 1 SV Doeltreffers - Landgraaf 2            286   281   284   290   1141  
    Severins Van Dooren, E                    96    96    94    98    384  
    van Grimbergen, W                         97    91    96    96    380  
    Douwstra, D                               93    94    94    96    377  


